БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

  ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентябрь 2021  йыл                 № 39                 13 сентября 2021 года

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 03.04.2020 года № 18 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район  постановляет:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 03.04.2020 года № 18 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Каинлыковский сельсовет                                        М. М. Фазлыев